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2 980 € per månad Hus/Villa - Uthyrning
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till uthyrning i Cullera, Valencia
Spanien »  Valencia »  Cullera »  46960
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Planlösning
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ÖVERBLICK

Exklusivt 3-vånings designerhus med terrasser och utsikt
över bukten Cullera för uthyrning i ett bostadsområde
med pooler, bastu, jacuzzi och utomhusutrymmen.

Detta magnifika designerhus har ett privilegierat läge i Cap Blanc, det bästa
bostadsområdet i Cullera. Huset är redo att flytta in och står inför sin senaste
renovering, där högkvalitativa material och möbler av utsökt design har valts.
Dessutom har det gott om naturligt ljus och privilegierad utsikt över Cullera-bukten
från alla rum.

Det exklusiva bostadsområdet där det ligger ligger imponerande gemensamma
områden som en uppvärmd inomhuspool, bastu, jacuzzi och omklädningsrum. och
även utomhusplatser med bord och solstolar samt en liten barnpool. Utan tvekan, ett
idealiskt hem för en familj, chefer och par.

Utrymmet är fördelat på 3 våningar, alla med direkt tillgång från gatan:

När vi kommer in på tredje våningen hittar vi en toalett och ett rymligt och modernt
vardagsrum där du kan komma åt ett fullt utrustat kök. Både köket och matsalen har
tillgång till en vacker terrass som erbjuder underbar utsikt över bukten Cullera.

På andra våningen presenteras nattområdet, vilket inkluderar ett sovrum med eget
badrum, jacuzzi och omklädningsrum, 2 dubbelrum, ett enkelrum och ett badrum. Tre
av sovrummen har tillgång till terrassen.

Slutligen består bottenvåningen av fritidsområdet där vi hittar ett stort vardagsrum,
en privat bar där du kan träffas med familj och vänner och ett dubbelrum med
havsutsikt och ett komplett badrum som kan användas som gäst sovrum . Denna nivå
av huset erbjuder tillgång till en underbar terrass med jacuzzi.

Huset är utrustat med värme- och luftkylkanaler för att säkerställa din komfort hela
året.

Kontakta oss för att besöka denna otroliga designerhus att hyra i Cullera.

lucasfox.se/go/valr17242

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Jacuzzi,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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